
Pořiďte si dokonalý pánský oblek do tanečních a ušetřete 1.500 Kč.

Ve správném oblečení budete působit jako rozený elegán a žádná vám neodolá. 

Naopak vám taneční partnerka odpustí, i když jí při tanci třeba nechtěně šlápnete 

na nohu.

Jak získáte tuto speciální slevu? 

Stačí, když si v kterékoli prodejně Pánské obleky BANDI vyberete nezlevněný oblek 

a předložíte odbornému poradci při placení tento vytištěný slevový VOUCHER. Zároveň 

je potřeba prokázat se pomocí občanského průkazu, že nemáte více než 18 let, 

a zaregistrovat se.

Sleva 1.500 Kč na značkový pánský oblek BANDI

Pozor, akce platí pouze od 2. 7. do 10. 8. 2021 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi a slevami. 

Pánské obleky BANDI

Slevový voucher


